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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82111001T

2. Data e Regjistrimit 11/09/2008
3. Emri i Subjektit "NATURAL FARMING" (NAFA)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 09/09/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga 
Konferenca e Pezes, Blloku i magazinave, Zona Kadastrale 
8240, Nr.pasurie 2/66 

221.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Agrobiznes, Kompleks Blegtoral, mbareshtim i gjese se 
gjalle. Import-Eksport dhe tregtim i gjese se gjalle dhe 
artikujve bujqesore e blegtorale.Prodhim-Perpunim dhe 
tregtim te produkteve ushqimore dhe blegtorale.Rritje dhe 
prodhim shpendesh per veze dhe mish, prodhim dhe tregtim 
ushqimi per blegtorine si dhe cdo aktivitet tjeter tregtar dhe 
financiar qe i sherben realizimit te objetivit te saj, etj.Bar 
Restorant dhe Katering.Zhvillim te Akua-Kultures (Peshk te 
llojeve te ndryshme). Import - eksport dhe tregtim te 
mallrave te akcizes. Import-Eksport te produkteve ushqimore 
me origjine shtazore.
Klodian Shatraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2023 Deri: 30/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

NATYRAL INVEST
Para: 221.100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 657 AE, 
Caddy 
Tirane  Ndroq NDROQ Automjeti Tip Volkswagen LT-35, 
me Targa AA 634 EX 
Tirane Tirane  TIRANE Ford me targa AA 832 GH. 
Tirane Kavaje  KAVAJE Ambjenti me zone kadastrale 2539, 
Nr.pasurie 457/4, Vol.21, Fq.26, Luz i Vogel. 
Tirane Tirane  TIRANE Ford Faey Transit, 85T300, me 
targe AA 860 LX 
Tirane Tirane  TIRANE Makine me targe AA 831 GH 
Tirane  Shengjergj BIZE Ujembledhesi i Bizes, Siperfaqe 
10.5 ha 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Ford-Transit, me targa 
AA 536 NX 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tefta Tashko, Nr.12 
Tirane Tirane  TIRANE ATV Volvo, F4B2, 
YV2F4B2A5WA285772, C87, Bardhe, Targa AA685UA 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri,Kati 
perdhe,Pallati ndertuar nga Shoqeria "Tirana Internacional 
Development" 
Tirane Tirane  TIRANE ATP Fiat Ducato, 250, 
ZFA25000002396121, DD, Bardhe, Targa AA 724 PL 
Tirane  Ndroq NDROQ ATV Mercedes Benz, 670, 814D, 
WDB6703531N089947, GC, Blu, Targa AA 753 KN 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikolla Tupe, pallati nr. 4, 
kati 1 , ap. 1 (perballe njesise Bashkiake nr.5). 
Tirane Tirane  TIRANE ATP Ford Transit 
350L,WF0LXXTTFL5U38787,FACY,M3,Bardhe, Targa 
AA874ZZ 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip peugeot bipper me 
targe AA 032 KB 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "NATURAL FARMING" (NAFA)
E-Mail: info@naturalfarming.al  
Telefon: 0692079130 0694088700 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-171053-09-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172741-09-08
Emri i Subjektit ishte            ("NATYRAL FARMING")          u be            (""NATURAL 
FARMING" (NAFA)")         
Telefon ishte            ("0692094195")          u be            ("0692066162")         
Emri Tregtar ishte            ("NATYRAL FARMING (NAFA)")          u be            
(""NATURAL FARMING" (NAFA)")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-240059-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pjetër Bogdani, lokal 1 katësh, 50 metra në krah të majtë të kopshtit 31;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDC7F27-32F3-48DA-A302-C53E2EE45574
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E764752F-A753-4F1A-A2F5-E9E70AE8AD45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB58C38C-6A37-41CD-9E9B-FB4C7E96EB72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A71A9D2-8183-49C9-AC58-368BFD7ED240
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC079458-F4B3-4339-A8DE-5185E93E4C4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A807BF9-724F-4C48-BDFF-FD013EC0D196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F5FD4B-373F-4711-A79E-74C8E29AC736
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1AF34E-649D-411B-B26C-DD7EEF4C7EA6
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04/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-308875-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vera Hoxha")                      Nga data "02/11/2009             
Ne daten "02/11/2014
eshte larguar administratori:            ("Silvana Jançe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-420180-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, Pallati Kristi CO, Kati Perdhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Blloku 50 Vjetori, Pallati nr.3, Shk nr.4, Ap nr.26.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dervish Hatixhe, Godina 3-kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-460495-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Blloku 50 Vjetori, Pallati nr.3, Shk nr.4, Ap nr.26.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-510193-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses Nr 7 Prot,d 23-02-2011 per mbyllje 
adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0274136E-04F5-4A60-BA5D-3577F745ADE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB8D6C1-A3B6-4827-9381-76449CB8F843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47EC9D8-30B9-4662-A937-72D78C685C44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFC1F4E-13A8-4964-AB8A-2B8B6D2438BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6BF314-01FD-4A08-8D63-9B15D4EC06BD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Pallati Kristi CO, Kati Perdhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-517663-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se shoqerise, date 08.03.2011 per mbyllje 
dhe hapje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pjeter Bogdani, Pallati 13, Kati 1, Godina 2-6 kate;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjetër Bogdani, lokal 1 katësh, 50 metra në krah të majtë të kopshtit 31;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584014-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr 6 date 10.08.2011 ku eshte 
vendosur shtim i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Agrobiznes, Kompleks Blegtoral, mbareshtim i gjese se gjalle. 
Import-Eksport dhe tregtim i gjese se gjalle dhe artikujve bujqesore e blegtorale.Prodhim-
Perpunim dhe tregtim te produkteve ushqimore dhe blegtorale.Rritje dhe prodhim 
shpendesh per veze dhe mish, prodhim dhe tregtim ushqimi per blegtorine si dhe cdo 
aktivitet tjeter tregtar dhe financiar qe i sherben realizimit te objetivit te saj, etj")          u 
be            ("Agrobiznes, Kompleks Blegtoral, mbareshtim i gjese se gjalle. Import-
Eksport dhe tregtim i gjese se gjalle dhe artikujve bujqesore e blegtorale.Prodhim-
Perpunim dhe tregtim te produkteve ushqimore dhe blegtorale.Rritje dhe prodhim 
shpendesh per veze dhe mish, prodhim dhe tregtim ushqimi per blegtorine si dhe cdo 
aktivitet tjeter tregtar dhe financiar qe i sherben realizimit te objetivit te saj, etj.Bar 
Restorant dhe Katering.")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4890508-B167-4E2B-87A2-460220F552A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD55CEF-C3E0-4815-AED8-5B1B65940B1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050ED364-5FEF-498C-8806-4728564EC672
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C437A51-1FAE-4A4E-998D-E72E9070D5A6
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Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593734-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratores se shoqerise me date 
14.09.2011 per hapjen e  adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 7829 J, Hunday;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 657 AE, Caddy;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 8072 U, Ford;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-611719-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt. 25.10.2011, per mbylljen e nje adrese 
dytesore dhe hapjen e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri,Kati perdhe,Pallati ndertuar nga Shoqeria "Tirana 
Internacional Development";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hatixhe, Godina 3-kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-615888-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.11.2011, ne 
te cilin eshte vendosur: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Agrobiznes, Kompleks Blegtoral, mbareshtim i gjese se gjalle. 
Import-Eksport dhe tregtim i gjese se gjalle dhe artikujve bujqesore e blegtorale.Prodhim-
Perpunim dhe tregtim te produkteve ushqimore dhe blegtorale.Rritje dhe prodhim 
shpendesh per veze dhe mish, prodhim dhe tregtim ushqimi per blegtorine si dhe cdo 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8418A121-953A-476B-BA43-C7C81B3C0EB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F161D1BE-42C0-43FE-877B-C2342E8EBC59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23AC939-D134-43F1-9618-4C0FF4DEC760
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DED854-370B-458A-9122-A6D83A404F91
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aktivitet tjeter tregtar dhe financiar qe i sherben realizimit te objetivit te saj, etj.Bar 
Restorant dhe Katering.")          u be            ("Agrobiznes, Kompleks Blegtoral, 
mbareshtim i gjese se gjalle. Import-Eksport dhe tregtim i gjese se gjalle dhe 
artikujve bujqesore e blegtorale.Prodhim-Perpunim dhe tregtim te produkteve 
ushqimore dhe blegtorale.Rritje dhe prodhim shpendesh per veze dhe mish, prodhim 
dhe tregtim ushqimi per blegtorine si dhe cdo aktivitet tjeter tregtar dhe financiar qe 
i sherben realizimit te objetivit te saj, etj.Bar Restorant dhe Katering.Zhvillim te 
Akua-Kultures (Peshk te llojeve te ndryshme).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-619223-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se Administratorit, date 10.11.2011 per 
hapje adrese dytesore.                           1

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pjeter Bogdani,Nr 13,Pallati 4-6 Kt. (Bar-Restorant-Katering);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-862875-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
18.08.2012 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Agrobiznes, Kompleks Blegtoral, mbareshtim i gjese se gjalle. 
Import-Eksport dhe tregtim i gjese se gjalle dhe artikujve bujqesore e blegtorale.Prodhim-
Perpunim dhe tregtim te produkteve ushqimore dhe blegtorale.Rritje dhe prodhim 
shpendesh per veze dhe mish, prodhim dhe tregtim ushqimi per blegtorine si dhe cdo 
aktivitet tjeter tregtar dhe financiar qe i sherben realizimit te objetivit te saj, etj.Bar 
Restorant dhe Katering.Zhvillim te Akua-Kultures (Peshk te llojeve te ndryshme).")          u 
be            ("Agrobiznes, Kompleks Blegtoral, mbareshtim i gjese se gjalle. Import-
Eksport dhe tregtim i gjese se gjalle dhe artikujve bujqesore e blegtorale.Prodhim-
Perpunim dhe tregtim te produkteve ushqimore dhe blegtorale.Rritje dhe prodhim 
shpendesh per veze dhe mish, prodhim dhe tregtim ushqimi per blegtorine si dhe cdo 
aktivitet tjeter tregtar dhe financiar qe i sherben realizimit te objetivit te saj, etj.Bar 
Restorant dhe Katering.Zhvillim te Akua-Kultures (Peshk te llojeve te ndryshme). 
Import - eksport dhe tregtim te mallrave te akcizes.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B0E45F-AFC1-4350-B9C3-59F6DB863E71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA4AAD2-18A4-4C83-A431-691DCDDE30BE
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-933755-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr.34, date 13.11.2012, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Konferenca e Pezes, Blloku i magazinave pas fabrikes se birres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-085149-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 30.04.2013, per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine me targe AA 831 GH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 7829 J, Hunday;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-090042-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.05.2013 per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2483D9D1-9C6B-4028-B980-14D4BE1A4BD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850F0A8F-E9B5-4AB9-896B-36C31B950100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4E1FF1-A8F0-4CE2-8F56-946423C59416
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EEC948-C0A8-40A3-9622-0C755FDE94EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6AEBE4-2316-4C5F-9965-4AF0BDCC1A2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6AEBE4-2316-4C5F-9965-4AF0BDCC1A2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80462F3A-3D4D-4C1B-BE53-1487259B826B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822F35E5-7A62-4B3F-BCAE-57F096A986D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD2458C-DD38-4AD7-A91E-8F68902AE035
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD2458C-DD38-4AD7-A91E-8F68902AE035
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31DF528-876E-4C3A-98DD-C8A476A004DA
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hapjen e nje adrese dytesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford me targa AA 832 GH.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 8072 U, Ford;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-537564-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.07.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit Peugeot me Targe AA 210 DZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557791-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.07.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Automjeti Tip Volkswagen LT-35, me Targa AA 634 EX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A56F094-59A9-421B-BB56-4DB6A0B322FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7BE364-E100-4C95-BE8B-BC978A3170BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED5B165-6ACA-4221-8727-C003764644AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED5B165-6ACA-4221-8727-C003764644AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD456B6-6F65-4153-B610-4112ED253EF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C8B0C5-004E-40E6-866D-415FEFCA18D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C8B0C5-004E-40E6-866D-415FEFCA18D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB23A97-5D6C-4480-8610-7C7273E011EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295CE2F7-5163-4F89-8DB0-610518D47F68
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Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586503-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

19/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-642242-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 18.09.2014, ku 
është kërkuar: Hapja  dhe mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip peugeot bipper me targe AA 032 KB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit Peugeot me Targe AA 210 DZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-758111-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.12.2014 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Vera Hoxha. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vera Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/11/2014")            u be              ("02/11/2019")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B463926-8980-4E0E-8641-D5978C9F9B06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC852E88-3BFB-46D6-9118-10D2B4D4BAD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEC931E-AEAC-48AD-8C50-2D01639F83E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4126AC0-BB58-4189-B906-5A3C5203B871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4126AC0-BB58-4189-B906-5A3C5203B871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3735F6D-42C9-405A-A0AB-7EB54E06A68E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC50E7ED-550C-4372-BB3E-C9677A6ED5EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CFC1C2-8761-428E-953D-FE438DD782C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5D368E-BE3C-41DA-82A7-3E8AC726E932
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BBA58D-1D69-4659-9748-CAE5C099C94A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEFDA29-A14B-46C4-9E45-F7B567A4051E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEFDA29-A14B-46C4-9E45-F7B567A4051E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-854896-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-902419-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.03.2015 per 
perditesimin e te dhenave . Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-048917-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokure e Posaçme Nr.1650 Rep., Nr.671 Kol., 
date 11.5.2015, me ane te se ciles e perfaqesuara Zj. Vera Hoxha, ne cilesine e 
administratorit te shoqerise "Natural Farming" shpk, me NIPT K82111001T, emeron si 
perfaqesuese te posaçme zj. Erodita Gjoni, qe ne emer dhe per llogari te saj dhe si edhe ne 
emer dhe llogari te shoqerise: Te paraqitet dhe te perfaqesoje shoqerine prane organeve 
publike dhe jopublike, organeve te administrates tatimore dhe doganore, sigurimeve 
shoqerore e shendetesore, Inspektoriatit te punes, Bashkise Tirane, ZRPP, QKR, QKL, etj. 
Perfaqesuesja ka te drejte te paraqese dhe te terheqe çdo dokument te nevojshme prane 
organeve te permendura me larte si dhe te nenshkruaje çdo dokument te nevojshem per 
realizimin e qellimit per te cilen leshohet prokura. Ka te drejte te merret dhe te kryeje te 
gjitha veprimet me bilancet e shoqerise. Ka te drejte qe ne emer te shoqerise te kryeje te 
gjitha veprimet e duhura dhe te nevojshme me te gjitha bankat e nivelit te dyte, si dhe 
institucionet e tjera financiare, si dhe çdo dokument tjeter qe ka lidhje me to. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E754DCD4-0B8E-4229-AC1D-7F01AEA6EBEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E754DCD4-0B8E-4229-AC1D-7F01AEA6EBEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9CCE32-5CF7-457E-AEF0-D397326FCE2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6FEDB1-DA36-4D24-A9B9-C8E55791A37F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3028210E-E067-4DE8-8FAD-08C4C92262BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FC15A4-DB55-4475-A089-9A5BD81F7810
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FC15A4-DB55-4475-A089-9A5BD81F7810
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-055182-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi dhe deklarimi i numrave te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692066162")          u be            ("0692079130")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0694088700")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-064424-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.05.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga A.Z.Çajupi, Zona kadastrale 8380, Nr.Pasurie 1/671-
N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-076769-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 03.06.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Faey Transit, 85T300, me targe AA 860 LX;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D545C6B9-029D-4F24-A11B-0D5B44A50088
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C25B33-4570-412B-AA22-7FE8561EE72F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C25B33-4570-412B-AA22-7FE8561EE72F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABAC1E2-FA10-4689-AD55-E4C027D32004
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC03E80D-F688-4F9A-8C0A-83126E1F757D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC03E80D-F688-4F9A-8C0A-83126E1F757D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8835B442-A7E3-4FE8-B89C-C8ED83561F21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7BA13B-1566-4A58-B632-565B596874F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2AC8D9-5B00-4E5C-94EF-5FCBA88F5E46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815FA247-307B-451F-AC65-A749E5CB7687
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815FA247-307B-451F-AC65-A749E5CB7687
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109021-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167312-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-413648-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.11.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
ATV Mercedes Benz, 670, 814D, WDB6703531N089947, GC, Blu, Targa AA 753 KN;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB80DFA4-5675-4270-8B41-248515960B67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F58AF2E-AE6D-4355-9BCD-3D4084BD74D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B09271-C16E-4F4F-A6DB-B7994A03B568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B09271-C16E-4F4F-A6DB-B7994A03B568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AEDC32-6CA6-4EF4-8079-0DF9BEB63FFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B69D80A-167D-49D9-90C0-55611A56A633
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F0ED7E-75AE-4B35-9893-63DF0D197334
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA01085-7729-4A9E-90A0-6A980BABBAE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA227F4-843F-4330-A737-7391D7A05E3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B8B9E3-2F63-45F4-A728-8D047AB772AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76215D15-DB07-453F-8D18-92E63E94AC5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2F8465-EB4A-4B55-AC3C-96E8F048D7F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2F8465-EB4A-4B55-AC3C-96E8F048D7F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4AEB49-1DDC-4A3B-BF7A-B0C685B57666
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6FDD22-70F9-4227-B820-EBC9E46C65C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA0D1F0-396D-4B3F-901E-F64A3D7190DE
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-418333-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.11.2015, te administratorit te 
shoqerise, kueshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Ambjenti me zone kadastrale 2539, Nr.pasurie 457/4, Vol.21, Fq.26, Luz i Vogel.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-440385-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marreveshjes siguruese Nr.10249 Rep Nr.3253 
Kol., date 13.11.2015, lidhur midis barremarresit "Banka Credins" sh.a dhe barredhenesit 
"Natural Farming" (Nafa" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-459405-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
15.12.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Shengjergj;         BIZE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42D9838-F5DC-4DFC-9860-12A5AB1075F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0554613E-3012-4277-B7A6-4EFA3F6AC6F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0554613E-3012-4277-B7A6-4EFA3F6AC6F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8969D0FD-75E0-4E9E-ADE6-6EBF41FE14E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6CAEFC-A633-4FC3-934F-0C8DDE43CDCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2595DA18-1104-41C5-8BBB-1B4FB6F9DC03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2595DA18-1104-41C5-8BBB-1B4FB6F9DC03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9B4064-2F16-4B53-858F-828D8A3BBF33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902BCF19-E5E5-4407-86BD-782AD165D6C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADAC5C1-7888-43C6-91F5-D3B9995AAB3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1171DD-DFBE-442B-B754-DB12DF793A0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1171DD-DFBE-442B-B754-DB12DF793A0B
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Ujembledhesi i Bizes, Siperfaqe 10.5 ha;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-570496-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.23, date 27.01.2016, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga "Konferenca e Pezes", Blloku i magazinave pas 
fabrikes se birres;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         Fshati 
Varosh, Km 12 i rruges Nacionale Tirane-Ndroq, Kompleksi Blegtoral prane Vila 
Toskana;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-590444-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.Prot. 15, date 07.03.2016, ku eshte 
kerkuar: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Tefta Tashko, Nr.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76DC9D7-D5CD-412B-BEF8-691B42C9C2C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FF8A91-CB3B-4FB5-B7C4-84159649EAED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FF8A91-CB3B-4FB5-B7C4-84159649EAED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258C903F-8DAF-467D-8462-B670ABA2DC9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350C45CA-C70A-429A-B720-3B44265B97A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350C45CA-C70A-429A-B720-3B44265B97A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE7C752-BF5C-480B-8578-B950528A0970
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746EB2E4-F86E-4AA4-B7BA-D900BCD06F22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222DCF3E-76B7-4694-A5D4-09207AD614E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99852DA3-8D8C-4BA8-9BD0-72B143A843BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D642412-DC64-405A-8C9A-B29FED4DCD65
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paguar)

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-592028-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit,nr.14, datë 10.03.2016, ku është 
vendosur: -  Ndryshimi i adresës kryesore. Depozitimi i Revokimit të prokurës së posaçme,  
nr.2055 Rep., nr.648 Kol., datë 30.03.2016, me anë të së cilës është revokuar prokura e 
Posaçme Nr.1650 Rep., Nr.671 Kol., date 11.5.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Fshati Varosh, Km 12 i rruges Nacionale Tirane-Ndroq, Kompleksi Blegtoral 
ndodhur ne zonen kadastrale 3714, Nr.pasurie 292/16.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 6, Rruga "Konferenca e Pezes", Blloku i magazinave pas fabrikes se birres;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-638693-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.04.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore. Depozitim i prokures se posaçme, 
Nr.2174 Rep, Nr.212 Kol,date 07.04.2016, sipas se ciles e perfaqesuara znj.Vera Hoxha, 
ne cilesine e administratorit te shoqerise "NATURAL FARMING" (NAFA), emeron si 
perfaqesues te posaçem znj.Vjola Bilçari per te kryer veprime sipas prokures.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Bogdani,Nr 13,Pallati 4-6 Kt. (Bar-Restorant-Katering);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D642412-DC64-405A-8C9A-B29FED4DCD65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91DA4B9-C2D2-4C94-BA1C-1651B4B32BEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95EC232-5B32-49E3-BE3B-70A254BB9D59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95EC232-5B32-49E3-BE3B-70A254BB9D59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CECF47-163E-4EE3-A426-BD7F577F70E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F80BA6A-922A-41A3-B3E5-1EB2ACD19E31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F80BA6A-922A-41A3-B3E5-1EB2ACD19E31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8172E4D7-3B43-4744-BF66-4AE3404D18E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525A75E0-D560-4BA5-BE39-A261B20676E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4556277E-1A10-4F41-99EC-D3C063C7AD52
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14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-648046-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
13.04.2016 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise. Mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga Konferenca e Pezes, Blloku i magazinave, Zona 
Kadastrale 8240, Nr.pasurie 2/66;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Konferenca e Pezes, Blloku i magazinave pas fabrikes se birres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         Fshati 
Varosh, Km 12 i rruges Nacionale Tirane-Ndroq, Kompleksi Blegtoral ndodhur ne zonen 
kadastrale 3714, Nr.pasurie 292/16.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-685669-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris datë. 
06.05.2016, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Ford-Transit, me targa AA 536 NX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-703774-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 17.05.2016 per 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E481419-FF9A-4E13-828E-77E66B7D8005
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E481419-FF9A-4E13-828E-77E66B7D8005
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173DFA40-D1CA-4C26-880D-7F81DB647627
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F52148-32BE-4FC1-B28D-FF7AF5127F6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48928087-75A3-4B37-A6BA-49827700BB7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F733C0-0CE8-4F5D-A216-91FE3C17C8C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F733C0-0CE8-4F5D-A216-91FE3C17C8C0
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga A.Z.Çajupi, Zona kadastrale 8380, Nr.Pasurie 1/671-N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849137-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849493-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-957090-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982177-10-16

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3008FE-3904-4C64-89E8-10B4E44AAAD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3008FE-3904-4C64-89E8-10B4E44AAAD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE572CF3-1319-4BC9-B88D-5B801A06A989
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43617886-0B7E-412A-8FBD-3FC3AD04F6C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43617886-0B7E-412A-8FBD-3FC3AD04F6C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7963894-8A45-46E4-B55A-B96E5B381248
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA6FB70-794D-4576-98A7-E13899457E24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B09763B-B0A2-45E0-8811-E9A8D2C6A22F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4053C9C-A350-4E33-9F13-34E547E44B8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB0F973-04A8-4F75-80B9-4A54B5C2096D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107C899B-2999-4A20-9BAC-5CCC9F90287C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D008AFC-623A-4DDA-BD36-8B0A37E6D7AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E84F08-B639-470D-A531-FE098CA9D586
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
12.10.2016, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Gogo Nushi", pallati nr.18, shkalla 4, kati 1, apartamenti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006694-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-074357-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.12.2016, ku eshte vendosur:  
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Fshati Varosh, km 12 i rruges nacionale Tirane-Ndroq, kompleksi blektoral prane 
Vila Tocsana;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-094194-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 04.01.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151D5C2B-46A0-45B3-9D77-13A2074A0507
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151D5C2B-46A0-45B3-9D77-13A2074A0507
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD20AAE7-5938-409E-A33C-88BE3A5B962F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFED7A7-B99A-40A2-991C-A89701130064
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD94BB8-C97F-4EA7-83D3-8704DB6B4492
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D971A4C9-B0D2-4539-8ABB-9CA60CCF5D98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CDBAD7-3019-4982-AF40-595B35AF12EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33824600-3923-4B53-9557-7D8BEF49DEB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33824600-3923-4B53-9557-7D8BEF49DEB8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Fiat Ducato, 250, ZFA25000002396121, DD, Bardhe, Targa AA 724 PL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-115001-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.01.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Fshati Likesh, stalle bagetish;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-218249-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Kerkeses se Administratorit dt.28.03.2017, per 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         Fshati 
Varosh, km 12 i rruges nacionale Tirane-Ndroq, kompleksi blektoral prane Vila Tocsana;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-220386-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.03.2017 ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77004427-74A3-42E5-99F2-125D84D44716
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77004427-74A3-42E5-99F2-125D84D44716
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C5AD42-8187-49E7-88E6-D6E45FFE5D56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C019669B-150A-4BAD-9952-A957B77A67A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C019669B-150A-4BAD-9952-A957B77A67A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD40A18F-8C4B-42ED-909B-F714E0AB90A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B0BEBB-9ACE-4905-9B46-9ABB3D251500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B0BEBB-9ACE-4905-9B46-9ABB3D251500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6FA228-ABB0-452B-B071-E18956007CEB
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eshte vendosur: Emerimin e znj. Gerta Avrami, eksperte kontabel e autorizuar (regjistruar) 
me nr. license 348, per te kontrolluar llogarite vjetore te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Gerta Avrami")                      Nga data 
"24/03/2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-308814-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses  date 29.05.2017 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Pallati 219, shkalla 3, apartamenti 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360000-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marreveshjes siguruese Nr.6159 Rep. Nr.1970 
Kol., date 27.06.2017, lidhur midis barredhenesve Artur Dojaka, shoqerise "Agrotal 1" 
sh.a, Dardi Çinari, Agim Bedo, Gezim Kukaj, Dritan Bedo dhe "Globe Shops" sh.p,k dhe 
barremarresit "Banka Credins" sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393624-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C58232A-7721-44CF-BD34-81BE7895ABFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C58232A-7721-44CF-BD34-81BE7895ABFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E2CC23-675E-4FEC-B684-D418ECBD47E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE23601-0B93-4A98-ABE2-4CEFF3710E66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE23601-0B93-4A98-ABE2-4CEFF3710E66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD3CEA2-E3F6-4F0F-8D8E-F0A3D360B0F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6369CC5-62E1-4D2F-9C97-7C6BA258DCFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D71C89E-16D9-4ECE-B4E9-B6072538A9E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51BBE96-416E-47F5-8857-C2483B9A1AE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51BBE96-416E-47F5-8857-C2483B9A1AE2
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-459777-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 109 Prot date 12.09.2017 per hapje 
te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Asim Vokshi, pallati Nr. 104, shkalla 1, Zona kadastrale 8360 me numer 
pasurie 6/43-N8;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-505446-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesave të administratorit të shoqërisë, datë 
09.10.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
hapja e një adrese tjetër dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Rruga Vath Turja, Objekt  1 katesh, Zona Kadastrale 3339, 
Nr.Pasurie 71/36ND, Vrine;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Fshati Likesh, stalle bagetish;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897B68B2-8B7E-451D-AA51-02CD03850F8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE3EB76-099F-4E92-B2C2-260D4D3DEE02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81414713-533E-4880-BD06-2E0C715FE0BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D0AC90-63F3-4563-BF13-652506C87684
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7645E8B-85F7-4F8F-948C-6719B96101F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B394DC-C389-478C-A03E-86999F983BFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF99BF41-60FE-4CDC-9B4D-D9938BB998E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF99BF41-60FE-4CDC-9B4D-D9938BB998E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D704FE1-4F0B-47A1-8B90-33BA1723F8DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CD740C-4B5F-4D24-9ACE-407274EAA498
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B08E14C-F0FB-4BC7-ABE8-A01BFB49CBBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B08E14C-F0FB-4BC7-ABE8-A01BFB49CBBC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-627233-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
15.01.2018 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Daimler Benz me targe DR 8798 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-691842-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 05.03.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Daimler Benz me targe DR 8798 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-725791-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
03.04.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CC5D72-6D05-4211-A426-10CDAB492CDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CC5D72-6D05-4211-A426-10CDAB492CDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA85E699-0234-437F-9E34-2843577B6EEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F48582D-10B9-4670-8D07-802136E591E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F48582D-10B9-4670-8D07-802136E591E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9EB5CD-0BAA-4278-962C-DDF6A55FBF6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F032F9E8-EF90-40C2-9473-4D31D677356D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F032F9E8-EF90-40C2-9473-4D31D677356D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2721FE35-0194-4F3F-BD6D-86753478F1D0
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e Kavajes, Pallati 219, shkalla 3, apartamenti 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-751052-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklarates Noteriale Nr. 2806 Rep., Nr. 969 Kol, 
date 20.24.2018, me ame te te ciles "BANKA CREDINS"  SH.A, jep pelqimin per lirimin 
e 100 % te kuotave te shoqerise "NATURAL FARMING" (NAFA) , te zoteruara nga Z. 
Gezim Kukaj dhe me perfaqesues ligjor Znj. Vera Hoxha, te cilat jane te bllokuara ne favor 
te "BANKA CREDINS"  SH.A ne baze te: 1. Kontrates se Kredise Afatgjate Nr. 5766, Nr. 
6157 Rep./ Nr. 1968 Kol, date 27.6.2017; 2. Kontrates se Kredise Afatgjate Nr. 5767, Nr. 
6158 Rep./ Nr. 1969 Kol, date 27.6.2017 ; 3. Marreveshje Siguruese Nr. 6159 Rep./ Nr. 
1970 Kol, date  27.6.2017 ne favor te  "BANKA CREDINS"  SH.A.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-760353-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklarates Noteriale, date 26.04.2018 leshuar nga 
perfaqesuesit e Bankes Credins sh.a ku jepet pelqimi per lirimin e 100% te kuotave te 
shoqerise "NATURAL FARMING" (NAFA) sh.p.k,  te cilat jane bllokuar ne favor te 
shoqerise Banka Credins sh.a  ne baze te; Kontrate Kredie Afatgjate nr.5223, date 
02.09.2014, nr.9689 rep/kol.,2702 kol., date 02.09.2014 dhe Nr.10249 Rep Nr.3253 Kol., 
date 13.11.2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-762392-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Marreveshjes Siguruese Nr. 2111 Rep. Nr. 614 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C78AC72-8568-48F3-BD34-240D939269CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4B871D-6241-40A9-BC33-A38A0200EEBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4B871D-6241-40A9-BC33-A38A0200EEBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CB8608-333B-471A-900A-7083DD8F4E54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CB8608-333B-471A-900A-7083DD8F4E54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E42B4FA-7209-4300-8388-F21DEA7E6452
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE90D89-31DB-4B50-AA49-0C55CC79B760
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C81CF5-6B1D-45A0-86C2-4ED5E9E5DE65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C81CF5-6B1D-45A0-86C2-4ED5E9E5DE65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF59EF0F-1EB6-4C05-B447-A38A32DF77EF
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Kol., date 27.04.2018, lidhur midis barredhenesve Gezim Kukaj , Anila Kukaj dhe 
kredimarres  shoqeria " NATURAL FARMING " sh.p.k, dhe barremarresit "Raiffeisen" 
sh.a. me objekt krijimin e nje barre siguruese mbi 100% te kuotave qe Gezim Kukaj 
zoteron tek shoqeria " NATURAL FARMING " sh.p.k , te cilat sigurojne pagesen dhe 
permbushjen e te gjitha detyrimeve te siguruara te shoqerise " NATURAL FARMING " 
sh.p.k, ndaj barremarresit.    

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848190-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te ortakut te vetem, nr.3, date 30.6.2018, 
per emerimin e Znj. Greta Avrami , Eksperte Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur deri me date 31.12.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Gerta Avrami")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/03/2017")            u be              ("30/06/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870704-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0053557-9BC7-4BBA-8819-25AB1F57BE04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDB23F2-8BC8-443C-8AAD-8412A5B629EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDB23F2-8BC8-443C-8AAD-8412A5B629EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3911CA-43C2-41E6-83AB-C681DA4F167A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C841F3-6A3C-4EBE-A1A7-21A9341FEFBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E831F676-906D-4CA2-97F9-85B0974FCA75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E831F676-906D-4CA2-97F9-85B0974FCA75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96525516-8A55-4FFD-B860-FA4B9E6E75EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C39FA18-6415-4DE4-94E4-4A3E8A6A1EDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6605632F-92A8-4C84-851C-60E73056C616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0D85AA-020F-4BAD-95BA-79E48486F343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0D85AA-020F-4BAD-95BA-79E48486F343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11CF657-CCF8-45C5-AD44-E92DEC9FAFDD
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07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928643-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.09.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Medar Shtylla", Pallati Hawai-AIb, Kulla Nr.4 , Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003352-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
08.11.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@naturalfarming.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Asim Vokshi, pallati Nr. 104, shkalla 1, Zona kadastrale 8360 me numer pasurie 6/43-N8;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-046358-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontratës së dhurimit, datë 15.10.2009. 
Depozitimi i deklaratës Noteriale, nr. 5390 rep., nr. 2619 Kol, dt. 24.12.2018, me të cilën,  
Raiffeisen Banak sha, ka shprehur dakortësinë për kalimin e pronësisë nga Z. Gezim  
Kukaj, te z. Artur Dojaka. Njëkohësisht, Banka deklaron se, pengu mbi kuotat, do të 
mbarten edhe te kuotat e përfituara pas kalimit të pronësisë dhe do të mbeten të bllokuara, 
deri në shlyerjen e plotë të detyrimeve që ka shoqëria ka ndaj Raiffeisen Banak sha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artur Dojaka")                      Numri i aksioneve "100,00             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADAB0AF-8293-4163-8B1B-3C05A651BBB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA9EB55-16DD-417E-8450-DF55B91EA4BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA9EB55-16DD-417E-8450-DF55B91EA4BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17888A0-3439-4EBF-A5C2-BF0D4674460B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C228F469-678C-4C35-987E-C6D603F63967
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C228F469-678C-4C35-987E-C6D603F63967
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gëzim Kukaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-077639-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 09.01.2019 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Prona 8/266, zona kadastrale 8370, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-115897-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, datë 25.01.2019. Depozitimi i 
deklaratës Noteriale, dt. 11.02.2019, me të cilën,  Raiffeisen Banak sha, ka shprehur 
dakortësinë për kalimin e pronësisë nga ,z. Artur Dojaka., Natyral invest. Njëkohësisht, 
Banka deklaron se, pengu mbi kuotat, do të mbarten edhe te kuotat e përfituara pas kalimit 
të pronësisë dhe do të mbeten të bllokuara, deri në shlyerjen e plotë të detyrimeve që ka 
shoqëria ka ndaj Raiffeisen Banak sha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artur Dojaka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("NATYRAL INVEST")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48539FE-81B2-464A-AD8C-D62F23E3BDA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73C576B-EFC8-46F2-8337-D9F784D805A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F3349A-7D27-40B4-925A-E46435843B77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A2EA31-16AC-4652-A263-E5158E7FD019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A2EA31-16AC-4652-A263-E5158E7FD019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B396B0B-C2BF-440D-B79F-B147ABF6B6BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B396B0B-C2BF-440D-B79F-B147ABF6B6BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC266F28-7471-400B-BB96-F300372F3EC9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143502-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.03.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.Depozitimi i Vendimit datë 19.03.2019, ku është vendosur:Te ndryshoje ekspertet 
kontabel. Te largoje znj.Gerta Avrami eksperte kontabel te autorizuar(Regjistruar). Te 
emeroje Z.Bendis Husi ekspert kontabel te autorizuar(regjistruar) per te kontrolluar 
llogarite vjetore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Rruga Vath Turja, Objekt  1 katesh, Zona Kadastrale 3339, Nr.Pasurie 
71/36ND, Vrine;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bendis Husi")                      Nga data 
"19/03/2019
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Gerta Avrami")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-214253-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.05.2019 për mbylljen e  adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Gogo Nushi", pallati nr.18, shkalla 4, kati 1, apartamenti 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Prona 8/266, zona kadastrale 8370, kati i pare;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC4FE48-3B39-4BC1-8373-21D991FBD7E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD5E4C9-DA56-4E73-8A39-529FC8E62E61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD5E4C9-DA56-4E73-8A39-529FC8E62E61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78485A1C-0DA7-49E6-A2C5-8BE3F8C3CF30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F64676-D045-4E8E-91DA-B96313DD1E8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DB6E66-1E92-4C7F-AA9B-24D2ED8563CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA09ED3C-502F-4C77-B1D4-5EDF2AB66D4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA09ED3C-502F-4C77-B1D4-5EDF2AB66D4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065B94F9-0944-4973-9EBC-C89AFD18B54A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222530-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
10.06.2019 me te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATV Volvo, F4B2, YV2F4B2A5WA285772, C87, Bardhe, Targa AA685UA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237784-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.06.2019 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te vepritmarise.
Objekti ishte            ("Agrobiznes, Kompleks Blegtoral, mbareshtim i gjese se gjalle. 
Import-Eksport dhe tregtim i gjese se gjalle dhe artikujve bujqesore e blegtorale.Prodhim-
Perpunim dhe tregtim te produkteve ushqimore dhe blegtorale.Rritje dhe prodhim 
shpendesh per veze dhe mish, prodhim dhe tregtim ushqimi per blegtorine si dhe cdo 
aktivitet tjeter tregtar dhe financiar qe i sherben realizimit te objetivit te saj, etj.Bar 
Restorant dhe Katering.Zhvillim te Akua-Kultures (Peshk te llojeve te ndryshme). Import - 
eksport dhe tregtim te mallrave te akcizes.")          u be            ("Agrobiznes, Kompleks 
Blegtoral, mbareshtim i gjese se gjalle. Import-Eksport dhe tregtim i gjese se gjalle 
dhe artikujve bujqesore e blegtorale.Prodhim-Perpunim dhe tregtim te produkteve 
ushqimore dhe blegtorale.Rritje dhe prodhim shpendesh per veze dhe mish, prodhim 
dhe tregtim ushqimi per blegtorine si dhe cdo aktivitet tjeter tregtar dhe financiar qe 
i sherben realizimit te objetivit te saj, etj.Bar Restorant dhe Katering.Zhvillim te 
Akua-Kultures (Peshk te llojeve te ndryshme). Import - eksport dhe tregtim te 
mallrave te akcizes. Import-Eksport te produkteve ushqimore me origjine shtazore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C411DB1B-1961-4A05-8F9B-12C2CE0C8017
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917012AF-3E5C-42E9-AB52-BD4DD0611F7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917012AF-3E5C-42E9-AB52-BD4DD0611F7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A1C4D4-74C2-41BA-9CFB-C887BD51D214
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7694F6B6-D926-470E-9C3F-F4B0A8A9BC00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7694F6B6-D926-470E-9C3F-F4B0A8A9BC00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3155D189-623A-4CD6-AE2E-1605449C27BF
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288634-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim ortaku nafa-25072019143912.pdf
pasqyra financiare nafa 2018-01042019152347.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479024-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2020, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vera Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/11/2019")            u be              ("02/11/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480392-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 06.03.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDREN I 
RI;         Balldren i Ri, Objekt me Zona  Kadastrale 1087, Nr Pasurie 96/19, prane 
Kompleksit te Gjedhit.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6528C7BD-E652-4A7F-9496-7E9F19537C24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6528C7BD-E652-4A7F-9496-7E9F19537C24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC77FDB-300F-43B0-B505-81B4FF59F10F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F883C2F-4C09-415D-B199-EE4011E6B30B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602980E5-EA83-4072-9011-45C07213110E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCEAD2C-3025-4AE3-A5BA-B8D3A0BAFDF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACDBFB1-B723-458A-9E1B-872ED5C64E6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C6102C-30A0-40D1-A2CC-85CB588F9259
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F976429-3A88-4A9D-877B-85D956CB4271
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F976429-3A88-4A9D-877B-85D956CB4271
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7C5849-E913-4658-B284-A6AEA5171A48
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558280-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku nafa-16072020102237.pdf
PF Nafa 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615063-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i deklarates noteriale Nr. 4484 Rep dhe Nr. 1537 
Kol date 19.10.2020 midis Raiffeisen Bank sha  dhe "NATURAL FARMING" (NAFA) 
shpk  ku Raiffeisen Bank sha   shprehet dakort te heqe dore nga pengu mbi kuotat sipas 
marreveshjes siguruese mbi kuotat e pjesmarrjes ne shoqeri Nr. 2111 Rep dhe 614 Kol date 
27.04.2018. Deklarate noteriale Nr. 5390 Rep dhe 2619 Kol date 24.12.2018 dhe deklarate 
noteriale date 952 Rep date 11.02.2029 pasi shoqeria "NATURAL FARMING" (NAFA) 
shpk   nuk kane me detyrime prane Raiffeisen Bank sha .

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634920-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.12.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, Pallati Universal, Zona Kadastrale 8270, Dyqani nr.3, Kati i 
pare;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A65271-03D2-4652-966E-0FBACE07CB79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18D3E6D-4AE7-4D5C-8D97-F0354878B931
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18D3E6D-4AE7-4D5C-8D97-F0354878B931
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11C222C-C714-468A-AB71-6B26D76A9414
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F1573B-D9C2-4E92-AF39-4B051A94C18A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C584074-A79A-44CB-AB8F-EC149D9DB560
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41C85C8-BB28-4F9B-9991-5DA3641B154A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF41100-67B5-4C3F-B0B2-0ED93DDDE8E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAB74DF-EF14-427A-B3B9-65FBDA5A521B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAB74DF-EF14-427A-B3B9-65FBDA5A521B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23D6433-5C75-421D-82A5-974D8143357A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685063-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.04.2021, per hapjen e 1(nje) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Ford Transit 350L,WF0LXXTTFL5U38787,FACY,M3,Bardhe, Targa 
AA874ZZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686722-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.04.2021 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Rruga Taulantia, pallati nr.1038, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730206-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
28.06.2021, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Grameno nr.26;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E69EB1-E7E2-457E-91E0-90F4E592954A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A173E9A7-5867-4E0E-9BD1-C0DA16A549C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A173E9A7-5867-4E0E-9BD1-C0DA16A549C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866E5FE1-37C9-43A4-AEA4-73D8B2A84809
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AA1012-20B2-4E93-9ECA-AC1DB8BD9AA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AA1012-20B2-4E93-9ECA-AC1DB8BD9AA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6B0579-8B30-457B-BCA4-2BEF6322BEF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6B0579-8B30-457B-BCA4-2BEF6322BEF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B487E6F-22B3-4C59-909D-94F3EBB37D05
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Medar Shtylla", Pallati Hawai-AIb, Kulla Nr.4 , Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747853-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
pf nafa shpk 2020-31032021145149.pdf
NATURAL FARMING Ekspertiza varianti i gjate 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim ortak natyral farming shpk-19072021115203.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831542-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.13.12.2021, për të mbyllur dy adresa 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDREN I RI;         
Balldren i Ri, Objekt me Zona  Kadastrale 1087, Nr Pasurie 96/19, prane Kompleksit te 
Gjedhit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Grameno nr.26;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837229-12-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799C552E-03C3-4611-AB65-1483BD24114D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D6E5E6-62E3-4722-9689-E7075E7C268E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D6E5E6-62E3-4722-9689-E7075E7C268E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A77878F-C76C-42F0-AA76-604BB1446613
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81AB395-A672-4F40-B69C-8725D06B3FF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4474310-530E-470A-A1D4-3DCA0CB8EB2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C671331-9E33-4727-B4A2-BFD074189EC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E1AB0E-7E07-41D7-BC21-8C342261B3F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83CE6C8-7F6E-4961-A6C8-49C3433B99DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1D670C-373A-4D43-9688-C7AB5E1F74CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E998B556-CFE5-4A7D-8C8D-27AF42D661AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0009A2F-510B-4C15-8FB9-880F0935224B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0009A2F-510B-4C15-8FB9-880F0935224B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.12.2021 për zmadhim kapitali.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "221.100.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "221.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NATYRAL INVEST")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("100.000,00")            u be              ("221.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NATYRAL INVEST")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870557-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
28.02.2022, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Pallati Universal, Zona Kadastrale 8270, Dyqani nr.3, Kati i pare;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887334-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 01.04.2022 për emërimin e 
audituesit ligjor z. Edison Troshani, me licence Nr.487 datë 04.11.2021, për auditimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7C2D9D-ECC9-4215-9867-8BB6CBDB1BB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCFFDB1-8F94-4B86-AA14-D06B2DF2B038
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6BCFC1-7D71-4A27-A49D-DAE4CA379E7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6BCFC1-7D71-4A27-A49D-DAE4CA379E7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22DED85-6CEA-4E65-A00C-295B17095B01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22DED85-6CEA-4E65-A00C-295B17095B01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572BC2D5-38FE-479C-B915-607648E30E54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66285CBB-5578-4BCF-B680-298542D48593
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932711-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 07.06.2022 per 
largimin e Bendis Husi si ekspert kontabel.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Bendis Husi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972448-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
NAFA Vendim ortaku nr 1.pdf
Natural Farming NAFA Pasqyra financiare 2021.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

23/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-000740-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, dt.21.09.2022, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Nikolla Tupe, pallati nr. 4, kati 1 , ap. 1 (perballe njesise Bashkiake nr.5).;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-003128-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.096.2022 per mbylljen e adreses 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238EBD9B-914D-49DC-91E9-A4935C12CB4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238EBD9B-914D-49DC-91E9-A4935C12CB4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857D88F6-E1BA-41D4-B473-DB8356013777
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F84405B-B103-40C8-9F81-34437FA4F55F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E2F700-8398-4FFD-BE2B-3C678A741581
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03872C1-FDD4-4A32-B6BC-2846222D70BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC48276F-601A-4D99-8646-F88E2769218E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE16FA3-C7E4-486D-B61A-99BE7D2B4718
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6B6000-BC1B-41B6-81E3-8C576389BC05
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sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Bogdani, Pallati 13, Kati 1, Godina 2-6 kate;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089462-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.02.2023 per emerim audituesi 
ligjor per auditim te pasqyrave financiare te vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109897-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 01.05.2023 ku 
është vendosur:Miratimi i largimit të administratores znj. Vera Hoxha dhe emërimin e z. 
Klodjan Shatraj, për një periudhë 5 vjeçare nga data 01.05.2023 deri më 30.04.2028.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Shatraj")                      Nga data 
"01/05/2023             Ne daten "30/04/2028
eshte larguar administratori:            ("Vera Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153453-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
NAFA Pasqyra Financiare 2022.pdf
Nafa.pdf
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A908F3B-1787-4D6C-97DD-D6F552E45DC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED18966-B9A1-453F-B5B1-5DC0E3C16F32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBE19B3-141A-4E3D-BE4E-5A1A6FEDCC0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D4AD04-9BE1-41D1-98B2-E99D6655BF14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F95F141-8310-4369-B244-655AC9922337
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A7F4CF-488B-434C-93ED-C3B0E390141B
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.PasqyraePerform.natyra.xlsx
NAFA Vendim Ortaku Nr 3.pdf

15/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253970-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kërkesës së Administratorit , datë 14.02.2024 për 
: Mbyllje  adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Rruga Taulantia, pallati nr.1038, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256332-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,datë 15.02.2024 për :Caktimin e 
Audituesit Ligjor, per auditim te pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313407-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
NafaVendimortakunr.pdf
NaturalFarmingNAFAshpkPasqyraFinanciare.pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
Nafaautorizim.pdf

05/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-419606-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te Asamblese date 03.03.2025, ku eshte 
vendosur emerimi i INTRUST SHPK, perfaqesuar nga Z.Edison Troshani si Auditues 
Ligjor  per auditimin e pasqyrave financiare 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4484C1BF-2727-411E-9ADA-7A013EA10881
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CE5851-C4FD-49B5-AF68-01A999A80187
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2543AB4-1590-4E91-8B39-ACE30F6B2E32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0F0B5C-D613-4779-A460-EC2C34E86E6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E822FB01-2FAD-443F-89D7-8113719CA845
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B39C7CC-6586-43CB-A642-68C1DEEB3FE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F228CE-21EB-45CF-A399-30B6D94D2243
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41849EB-19B5-4113-89D3-AB8819DB5A93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACB52A3-5594-404A-BAA9-039A270DAB07
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5999140D-9B11-46BD-877B-1FEB6EC5D955

